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NumberName Fam. Name Nation Licence Style Kategory email
35 Gabriele Singer Austria ATU0446 BB lady gsinger@blaguss.com

34 Helmut Traxler Austria AUT0057 BB man office@bows.at
16 Karin Buemberger Austria ATU0111 CU lady kb@liwest.at
3 Alexandra Manea Hungary HU5347 CU lady deltatek@enternet.hu
7 Jürgen Brunner Austria AUT0240 CU man Brunner6@gmx.at

15 Eugen Buemberger Austria ATU0112 CU man eb@liwest.at
11 Christoph Chromecek Austria AUT0398 CU man chromecek@forliving.at
25 Reinhold Krenn Austria AUT0133 CU man reinhold.krenn@gmx.at
18 Andreas Nichterl Austria CU man andreas.nichterl@umdasch.com
12 Martin Pfleger Austria AUT0483 CU man martin-pfleger@aon.at
2 Rainer Schuhmaier Austria AUT0421 CU man sr@sk-hydraulics.at

27 Klemens Voggenberger Austria AUT0546 CU man klemens.voggenberger@tele2.at
26 Christoph Voggenberger Austria AUT0543 CU man junior christoph.voggenberger@tele2.at
23 Klaus Bittermann Austria ATU0510 HU3D man klaus-bittermann@hotmail.com
33 Wolfgang Duchkowitsch Austria AUT0126 HU3D man wolfgang.duchkowitsch@aon.at
20 Manfred Fiedler Austria ATU0127 HU3D man manuela.fiedler@aon.at
1 Josef Goldbrunner Austria AUT0518 HU3D man rlwu@gmx.at

30 Günter Schmolmüller Austria AUT0170 HU3D man guenter.schmolmueller@b‐s‐c‐m.at
22 Peter Stöger Austria ATU0487 HU3D man petason@hotmail.com
24 Heiner Beste Germany GER0055 HU3D man master hbeste@t-online.de
6 Preben Pedersen Denmark DK0001 HU3D man master crew@stormsvalen.dk

17 Kurt Balvin Germany GER-071 OL man kurtbavin@aol.com
4 Gabor Kovacs Hungary HU5572 OL man deltatek@enternet.hu
8 Martin Reisenhofer Austria AUT0601 PBHB man martin.reisenhofer@magnapowertrain.com

10 Hannes Wolf Austria AUT0605 PBHB man wolf.hannes@gmail.com
19 Monika Pitzek Austria ATU0523 TRLB lady info@pitzek.at
13 Hans Mäser Austria AUT0455 TRLB man master hans.maeser@ojad.at
5 Péter Szabadkai Dr. Hungary HU5987 TRLB man master dr.petrusz@gmail.com

21 Martin Teucherdt Germany GER0043 TRLB man master Auto-Teucherdt@online.de
14 Ingrid Bracharz Austria ATU0309 TRRC lady master ingrid.bracharz@vol.at
31 Waltraud Kroiss Austria AUT0612 TRRC lady master walraud.kroiss@googlemail.com
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37 Rupert Frühwirth Austria ATU0418 TRRC man r.fruehwirth@baumann‐glas.at
38 Jürgen Jeitler Austria ATU0411 TRRC man juergenjeitler@gmx.at
29 Thomas Muszi Austria AUT0495 TRRC man t.muszi@szs.at
32 Alfred Seyer Austria AUT0613 TRRC man waltraud.kroiss@googlemail.com
9 Gerhard Munz Austria AUT0606 TRRC man master gerhard@munz.at

28 Christof Mikats Austria AUT0390 man mikats@kshm.at


